
UCHWAŁA Nr VIII/170/08 
Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 30 września 2008 roku 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie przy obiekcie wpisanym do 
rejestru zabytków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z póź. zm.), 
art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami          
(Dz. U. nr 162, poz. 1568 z 2003 roku z póź. zm.) i art. 174 ust. 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005 roku          
z póź. zm) 

Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 

§ 1 

Przyznaje się dotację w wysokości 20000 zł (słownie dwadzieścia tysięcy złotych) 
stanowiącej 11,26 % całkowitych kosztów planowanego przedsięwzięcia na rzecz 
Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Św. Rodziny w Chełmsku Śląskim celem wymiany 
części pokrycia dachowego na obiekcie zabytkowym – kościele parafialnym 
w Chełmsku Śląskim, wpisanym do rejestru zabytków pod nr 1008 w dniu 
08 stycznia 1964 r. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


